圆形气缸 EG
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
圆形气缸 EG
主要特性和型号代码
小型气缸
· 狭长的结构让气缸适合用于
紧凑型复合装配，例如键盘
测试系统。

L1 重量
[g]
订货号 型号
2.5 5 27.5 2 15 883 EG-2,5-5-PK-2
10 36.5 3 15 884 EG-2,5-10-PK-2
缸径∅ 4 mm
1 倒钩接头，用于 2 mm
标准内径塑料气管
3 紧固扭矩 0,8 Nm
∅
[mm]
行程
[mm]
L1 重量
[g]
订货号 型号
4 5 35 4 15 885 EG-4-5-PK-2
10 44 5 15 886 EG-4-10-PK-2
15 53 5 15 887 EG-4-15-PK-2
20 58 6 15 888 EG-4-20-PK-2
缸径∅ 6 mm
2 倒钩接头，用于 3 mm
标准内径塑料气管
3 紧固扭矩 6 Nm
∅
[mm]
行程
[mm]
L1 重量
[g]
订货号 型号
6 5 60 10 15 891 EG-6-5-PK-3
10 65 12 15 892 EG-6-10-PK-3
15 70 15 15 893 EG-6-15-PK-3
20 87 18 15 894 EG-6-20-PK-3
25 92 20 15 895 EG-6-25-PK-3